



Liite Käteisasiakkaiden Tavarankuljetuspalveluihin

Postipakettiin sovelletaan seuraavia ehtoja 23.9.2014 alkaen sen lisäksi, mitä Postin toimitusehdoissa ja Tavarankuljetusehdoissa on muuten sanottu.

Postipaketti

Vastaanottajan osoitteeseen osoitekortilla

Postipaketti kuljetetaan osoitekorttiin merkityn vastaanottajan osoitteen mukaiseen postitoimipisteeseen noudettavaksi pääsääntöisesti seuraavaksi arkipäiväksi (ma-pe). Saapumisilmoitus jaetaan vastaanottajan osoitteeseen seuraavalla perusjakelukierroksella lähetyksen saapumisesta toimipisteeseen.

Lisäpalvelut: Postiennakko, Kirjaaminen, Särkyvä (erilliskäsiteltävä).

Vapaavalintaiseen noutopaikkaan sähköisellä saapumisilmoituksella

Postipaketti kuljetetaan lähettäjän valitsemaan noutopaikkaan. Vastaanottajalle toimitetaan tekstiviestinä saapumisilmoitus, joka sisältää lähetyksen noutamiseen tarvittavan koodin tai lähetystunnuksen. Lähettäjän on merkittävä lähetykseen vastaanottajan nimi ja matkapuhelinnumero sekä lähettäjän nimi ja postiosoite mahdollista palautusta varten.

Pakettiautomaatteihin osoitettujen lähetysten enimmäismitat ovat 60 cm x 36 cm x 60 cm. Lähetysten säilytysaika automaateilla on 7 vuorokautta. Mikäli lähettäjä on antanut virheellisen tiedon vastaanottajan puhelinnumerosta, tieto voidaan korjata maksutta lähettäjän pyynnön perusteella. Vastaanottajan osoitteenmuutosta ei voida ottaa huomioon, koska lähetys on osoitettu vastaanottajan osoitteen sijasta noutopaikkaan. Jos lähettäjä on osoittanut lähetyksen vastaanottajan vanhan osoitteen perusteella valittuun noutopaikkaan, lähetys voidaan lähettäjän pyynnöstä toimittaa vastaanottajan uuden Postille ilmoitetun vakituisen osoitteen mukaisessa kotikunnassa sijaitsevaan noutopaikkaan.

Ei lisäpalveluja. Ei Ahvenanmaan maakuntaan.

Kaikki Postipaketit kuljetetaan noutopaikkaan pääsääntöisesti seuraavaksi arkipäiväksi (ma-pe) klo 16.00 jälkeen (kts. toimitusajat). Paketti luovutetaan sille, joka kysyy sitä yksilöivällä lähetystunnuksella/lokerokoodilla. Postipaketti 10 kg saakka on postilain tarkoittama yleispalvelupaketti, jonka hinta on arvonlisäveroton.

